
n !t'i% /Ľ21 - Ĺ4L

DODATEK Č.2

ke smlouvě o dílo č. ŘK 294/2023 - SML uzavřené mezi smluvními stranami
dne 26. 7. 2023 (dále jen ,,dodatek")

ť

Článek 1
SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel
Sídlo
lČO
DIČ
Zastoupený

Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon
Fax
ID DS
Podatelna

(dále jen ,,objednatel")

a

: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
: 70885371
: CZ70885371 - není plátce DPH
: brig. gen. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem

Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje, vrchním radou
: Česká národní banka, Praha 1
:
:
:
: dz4aa73
:

2. Zhotovitel : ELISS Elektro, s.r.o.
Sídlo : Pod Hájem 324, 267 01 Králův Dvůr
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 151801
IČO : 28897790
DlČ : CZ28897790
Zastoupený : Pavlem Šimonem, jednatelem společnosti
Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu :
Telefon :
ID DS : 6y63ske
E-mail :

(dále jen ,,zhotovitel")

Článek 2
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Dne 26. 7. 2023 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, ve znění dodatku č. 1 ze dne 12. 10. 2023, ve které
se zhotovitel zavázal provést pro objednatele dílo: ,,Stanice HZS Beroun — rekonstrukce elektroinstalace",
jehož předmětem byla rekonstrukce přívodu a jistících prvků elektroinstalace (dále jen ,,smlouva").

2. Tento dodatek je sepsán s odkazem na ustanovení Článku 2 odst. 5 sinlouvy, neboť při rekonstrukci předmětu
díla byla zjištěna nezbytnost rekonstrukce ve větším rozsahu, než je stanoveno ve smlouvě, za podmínek
stanovených v uvedeném ustanoveni. O této skutečnosti zhotovitel informoval kontaktní osobu objednatele
s tíin, že je nutné provést dodatečné práce (vícepráce), které jsou objektivně doložené, nezbytné k provedení
díla, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před zpracováním cenové nabídky
kalkulované odborníkem v oboru. Pro dodatečné práce specifikované v Článku 3, tohoto dodatku, vypracoval
zhotovitel změnový list, který je přílohou tohoto dodatku. Uvedené vícepráce a méněpráce byly ze strany
objednatele schváleny.

3. Na základě výše uvedených skutečností a v souladu s Článkem 10 odst. 5 smlouvy, se smluvní strany dohodly
na uzavření tohoto dodatku, jehož předmět je blíže specifikován v jeho Článku 3.

Stránka 1 z 3



Článek 3
PŘEDMĚT DODATKU

1. Srnluvní s'trany se nad rámec smlouvou sjednaného rozsahu díla dohodly na provedení těchto prací a dodávek
(vícepráce) v celkové hodnotě 69.973,80 KČ bez DPH.

- jistič 100/3

- Rozvaděč RE 160/400V + měřící trafa

- vačkový spínač 32/400 [p 66

- Zásuvkový kornplet 240V IP 44

- Trubka tuhá 20

- spojka 16/400 ip 44

- CYKY 5Cx6

- CYKY 5Cx4

- CYKY 5Cx4
4. Smluvní strany se oproti smlouvou sjednaného rozsahu díla dohodly na těchto pracích a dodávkách, které

nebudou provedeny (méněpráce) a bude o ně snížena cena za provedené vícepráce. Jedná se o částku
v hodnotě 34.746,00 KČ bez DPH.

- Drátěné žtaby + spojky

- jistič deon 125A/3

- jistič deon 160/400V
5. Zhotovitel je oprávněn fakturovat objednateli vícepráce po odečtení méněprací v celkové výši:

a) cena celkem bez DPH 35.227,80 KČ
b) vyčíslení DPH 21% 7.397,84 KČ
C) cena celkem s DPH 21% 42.625.64 KČ

6. Úhrada za práce sjednané tírnto dodatkem bude uskutečněna na základě samostatné faktury, kterou zhotovitel
vystaví nejpozději do 10 dnů od účinnosti tohoto dodatku. Objednatel fakturu proplatí do třiceti (30)
kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení do datové schránky objednatele. Přílohou faktury bude
kopie závěrečného předávacího protokolu.

7. Zhotovitel prohlašuje, že k návrhu víceprací a kalkulaci jejich cen, jež jsou předmětem tohoto dodatku
přistoupil z pozice profesionála a odborníka v předmětném oboru ve smyslu § 5 a § 2950 občanského
zákoníku a nese za jejich provedení plnou odpovědnost včetně náhrady škody za nesprávnou nebo neúplnou
informaci.

Článek 4
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek smlouvy vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a v souladu s § 6 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvIáštních podrnínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru srnluv) ldále jen "zákon č. 340/2015 Sb."l nabývá účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb. Dodatek uveřejní objednatel.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý iná platnost originálu, dva (2) stejnopisy
obdrží objednatel a jeden (1) stejnopis obdrží zhotovitel.

3. Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti a beze změn.

4. Obě sinluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu
a s obsahem dodatku bez výhrad souhlasí. Každá ze smluvních stran dále prohlašuje a svým podpisem
stvrzuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, jeho obsah považuje za určitý a srozurnitelný. Na důkaz
toho připojují svoje podpisy.

Stránka 2 z 3



5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 - Změnový Iist č. 1

Příloha č. 2 - Rozpočet změnového listu č. ]
r

V Králově Dvoře V Kladně 2 3. 11, 2023

EUbbs .·.' &j%0.
'.'m Há 24

26?' r
lČ: 288977 897790

za zh

Pa 1 Šimon
jednatel společnosti
ELISS Elektro s.r.o.

.. .....
ze jednatele:

brig. gen. Ing. Miloslav Sv toš
ředitel HZS Středočeského Yaje

vrchní rada

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

Středočeského kraje
jana Palacha 1970

272 01 Kladno
2

Stránka 3 z 3



změnový list čísĺo
ldentifikace akce

1

Název akce: Stanice HZS Beroun - rekonstrukce elektroinstalace
Číslo akce SMVS: 114V261003104

" Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272
Objednatel:

01 Kladno
Zhotovitel: ELISS Elektro, s.r.o., Pod Hájem 324, 267 01 Králův Dvůr
Projektant:

Předmět změnového listu
Odstraněnivad pro splnění podmínek pro připojení hlavního jističe dle požadavků provozovatele distribuční soustavy

Část díla dotčená změnovým listem
Elektrické rozvody stanice HZS BerounElektrické rozvody stanice HZS Beroun
Popis změny, popis technického řeŠení
Původni řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Vstupni jistič deon 160a/400v - do stávajícího vstupního pole rozvaděče vloženi nového hlavního jističe deon 160A/400V a
proudových měřících traf.
Doplnění jističe deon 125A/400V pro nový elektrický okruh - do stávajícho pole rozvaděče vloženi nového jističe deon
125A/400V pro nový proudový okruh pracího centra.
Nové řešení :
Vstupní jistič deon 160a/400v - do stávajIcího vstupního pole rozvaděče bude vložen nový rozvaděč RE, který bude vystrojený
podle připojovacích podmínek provozovatele distribuční soustavy.
Doplnění jističe deon 125A/400V pro nový elektrický okruh - do stávajicho pole rozvaděče bude vložen jistič 100a/400v 3f pro
nový proudový okruh praciho centra.
Příprava na připojeni pracího centra - budou zřízeny připojné body podle budoucích instalovaných spotřebičů (vačkové spInače,
zásuvkové komplety).
Zdůvodnění změny :
Vstupní jistič deon 160a/400v - po rozplombování zjišten skutečný stav, který nesplňuje připojovací podmínky, náprava stavu
pro splnění připojovacích podminek provozovatele distribuční soustavy.
Doplnění jističe deon 125A/400V pro nový elektrický okruh - došlo k přehodnocení nově připojených spotřebičů a dostačující je
hodnota 100A.
Příprava na připojeni pracího centra - splnění podminek pro připojeni nových spotřebučů v pracím centru stanice HZS Beroun
(pračka, sušička, sušÍcÍskřině).
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Netýká se
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ano
Vliv na kvalitu: Nemá vliv na kvalitu.
Vliv na cenu:
Přípočty k ceně díla bez DPH: ' ÔS) 973,80 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: , 3'1 7'k3,00 KČ

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: __ 35?_27,3() KČ
Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele:

lng. Miloslav Svatoš
~LIS$' Eiektmw 8.r.o

Pod Hájem 324
267 01 Králův Dvůr

lČ: 28897790, DlČ, CZ2889

, I ,t, , e list z t, 1 ],

H"" 'ký zách/rannýsbor
Středočeského kraje

, _ Up no m "nov 'ho u kon oova
Jana Palacha 1970

2/2 UI Kladno
08, 11, 2023 16



Č. 20230010

EL/SS Elektro, s.r.o.

Pod Hájem 324
267 01 Krá/ův Dvůr
lČ: 28897790

Akce: Přívodni vedení pro RS (pračky, sušička , ostatní ), jištění zařízení
125A Výměna hlavniho jističe 160a - úprava vstupniho pole

Místo: HZS Středočeského kraje, Územní odbor Beroun, Pod Studánkou 1258
Změna: doplnění rozvaděče RE, prací centrum
Materiál - dodávka KČ
kabel CYKY 5X35 70 m 586,30 41 041,00
drátěné žlaby " spojky 44 ks 198,00 -4158,00 8 712,00
dodávka rozváděče RM OCEP vč. vybavení 1 ks 19700,00 19 700,00

jistič deon 125A/3 1 ks 8750,00 -8 750,00
jistič 100/3 Náhrada 1 ks 4750,00 4 750,00 4 750,00

deon 160A/400V
proudové měřéici trafo 160/5 cejchovaľ)é
Rozváděč RE 160/400V+ měříci trafa dodávke

Vícenáklady materiál:
vačkový spinač 32/400 lP 66
zásuvkový komplet 240V lP44
trubka tuhá 20
spojka 16/400 lP44
CYKY 5Cx6
CYKY 5Cx4
CYKY 5Cx4

ostatni
Celkem materáiál + dodávka

Montáž:
Kabeláž, úprava v HR , zapojení v RS , zprovoznění

Vicenáklady montáž :
vačkový spinač 32/400 IP 66
zásuvkový komplet 240V lP44
trubka tuhá 20
spojka 16/400 ip44
CYKY 5Cx6
CYKY 5Cx4
CYKY 5Cx4
montáž RE
pospojeni
Montáž celkem:

Doprava , přesun materiálu :
Režie, konzultace na místě
Montážni plošina + manipulace 2ks
Projektová dokumentace
Revize elektro

Celkem materál + dodávka (bez DPH) :
Změna (bez DPH) :

1 ks 10870,00 -10 870,00
3 ks 2456,00 -7 368,00
1 ks 36000,00 36 000,00 36 000,00

3 ks 1054,00 3 162,00 3 162,00
3 ks 116,00 348,00 348,00
4 m 12,80 51,20 51,20
1 ks 138,40 138,40 138,40

16 m 94,20 1 507,20 1 507,20
20 m 65,60 1 312,00 1 312,00
50 m 24,30 1 215,00 1 215,00

-3 600,00 3 200,00
121 136,80

51 800,00

19 680,00 19 680,00
71 480,00

1 900,00
10,00 1 460,00

1 800,00 10 700,00
5 700,00
3 450,00

215 826,80
35 227,80

ELJSS EkWo· """"""
pod Hájétn 324

'"°"""""
lČ, 28897790, DlČ:CZ2889779


